平成 30年 9月 27日

各  位

会 社 名

代 表 者 名

ケ ネ デ ィ ク ス 株 式 会 社

代表取締役社長  宮島  大祐

 (コード番号：4321 東証一部)

問い合わせ先 経営企画部長    寺本  光

電 話 番 号 (03) 5157-6100

組織改編及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年9月27日付取締役会において、11月1日付組織改編及び人事異動を決議しましたので、

下記の通りお知らせします。

記

1. 11 月 1 日付組織改編

＜組織改編＞

   ファンド運用本部を廃止し、不動産開発部を新設する。

2. 11 月 1 日付人事異動

＜重要な使用人の異動＞

参考：組織改編後の組織図

以 上

氏  名 新 役 職 旧 役 職

岩田 規也 不動産開発部長 ファンド運用本部 開発運用部長

株主総会 取締役会 取締役会長 代表取締役社長

戦略投資本部 投資第一部

投資第二部

投資第三部

不動産ｿﾘｭｰｼｮﾝ部

不動産開発部

事業開発部

ｴｸｲﾃｨ運用部

経営企画部

財務・経理部

総務・人事部

ｴｸｲﾃｨ委員会 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ部

内部監査部

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員会

ﾌｧﾝﾄﾞ・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員会

ﾌｧﾝﾄﾞ運用委員会

ｻﾎﾟｰﾄﾗｲﾝ会議

指名・報酬諮問委員会 監査役会

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室